
Europejski Kongres Gospodarczy – PODSUMOWANIE

W dniach 14-16 maja 2018 w Katowickim Spodku i
Międzynarodowym Centrum Kongresowym odbyła się
10.JUBILEUSZOWA EDYCJA Europejskiego Kongresu
Gospodarczego, w którym udział wzięło około 11,5 tyś.
uczestników. Największa impreza biznesowa w Europie
Centralnej zgromadziła gości z całego świata, w tym
blisko 900 prelegentów podjęło inspirujące sesje
tematyczne.
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Wydarzenie zainaugurowali przedstawiciele władz regionalnych: Wojciech Saługa,
marszałek województwa śląskiego; Jarosław Wieczorek, wojewoda śląski; Marcin Krupa,
prezydent Katowic; Kazimierz Karolczak, przewodniczący zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii oraz Wojciech Kuśpik, prezes Grupy PTWP, inicjator
Europejskiego Kongresu Gospodarczego.

O przyszłość kontynentu jak i kwestii solidarności europejskiej wobec zjawisk takich jak
migracja, wojny handlowe, brexit, a także zmiany klimatyczne debatowali m.in.: George A.
Papandreu, premier Grecji w latach 2009-2011; Iveta Radičová, premier Słowacji w latach
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2010-2012; Herman Van Rompuy, emerytowany przewodniczący Rady Europejskiej,
premier Belgii w latach 2008-2009 oraz Alexander Stubb, premier Finlandii w latach
2014-2015, minister finansów w latach 2015-2016, wiceprezes zarządu Europejskiego
Banku Centralnego..

Drugi dzień Kongresu to sesja otwierająca European Start-up Days zatytułowana
„Technologie, które zmienią świat”. Wiceprzewodniczący ds. jednolitego rynku cyfrowego
KE – Andrus Ansip zwrócił uwagę na znaczenie danych i ich ochrony w dzisiejszym świecie.

Prezes Rady Ministrów RP Mateusz Morawiecki reprezentował rząd Polski w asyście
ministrów.

– Polska za 10 lat będzie krajem high-tech, będzie krajem zdumiewającym

inne państwa oraz firmy na świecie swoją nowoczesnością i swoją

innowacyjnością. Wierzę, że na tej sali siedzą przyszli zwycięzcy polskiej

gospodarki – powiedział, zwracając się do uczestników European Start-up

Days.

Więcej na temat kwestii poruszanych podczas Kongresu znajdziesz na

stronie: http://www.eecpoland.eu/pl/

Materiały prasowe organizatora
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